СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   06.12.2013                                                                                                                                 №  53

   с.Больше-Дорохово

О передаче имущества МО «Большедороховское сельское поселение»
в собственность МО «Асиновский район»
                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности  МО «Большедороховское сельское поселение», утверждённым решением Совета Большедороховского сельского поселения №19 от 07.12.2005 г.
СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Передать из собственности МО «Большедороховское сельское поселение» безвозмездно в собственность МО «Асиновский район» автомобиль LADA 2107.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения Решения возложить на социально - экономический комитет Совета Большедороховского сельского поселения (Шатова Л.С.).

И.о.Главы Большедороховского

сельского поселения                                                                       В.П.Овсянников
     Председатель Совета                                                                       А.В.Селиверстов